A relic of the old tradition emerges as late as the turn of the fifth/sixth century

<sup>28</sup> "Idem est ergo presbyter qui et episcopus, et antequam diaboli instinctu studia in religione fierent, et diceretur in populis, 'Ego sum Pauli, ego Apollo, ego autem Cephae,' communi presbyterorum concilio ecclesiae gubernabantur. Postquam vero unusquisque eas quos baptizaverat suos putaret esse, non Christi, in toto orbe decretum est, ut unus de presbyteris electus superponeretur caeteris ad quem omnis ecclesiae cura pertineret, et schismatum semina tollerentur. Putet aliquis non Scripturarum sed nostram esse sententiam, episcopum et presbyterum unum esse, et aliud actatis, aliud esse nomen officii, relegat apostoli ad Philippenses verba dicentis. . . . Philippa una est urbs Macedoniae et certe in una civitate plures, ut nuncupantur, episcopi esse non poterant. Sed quia eosdem episcopos illo tempore quos et presbyteros appellabant, propterea indifferenter de episcopis quasi de presbyteris est locutus. . . . Haec propterea, ut ostenderemus apud veteres eosdem fuisse presbyteros quos et episcopos; paulatim vero ut dissensionum plantaria evellerentur ad unum omnem sollicitudinem esse delatam. Sicut ergo presbyteri sciunt se ex ecclesiae consuetudine ei qui sibi praepositos fuerit esse subjectos, ita episcopi noverint se magis consuetudine quam dispositionis dominicae veritate presbyteris esse majores, et in commune debere ecclesiam regere." (Migne, *Patrologia latina*, 26, 597—98)

<sup>29</sup> "Apud veteres iidem episcopi et presbyteri [fuerunt]." (Migne, *Patrologia latina*, 22, 656)

when the fourth of the Egyptian canons pseudonymously attributed to St. Hippolytus directs: "When a presbyter is ordained, all things concerning him shall be done as concerning a bishop, except taking his seat on the throne. And the bishop's prayer shall be said over him entire, except the name of 'bishop.' The bishop is in all respects the equivalent of the presbyter except in regard to the throne and ordination, because he was not given authority to ordain."<sup>30</sup>

St. Isidore of Seville (560?—636) in chapter 7 ("De presbyteris") of his *De ecclesiasticis officiis* sees the authority to ordain and consecrate reserved to the bishops "to prevent a challenge to the discipline of the church by many to destroy its harmony and generate scandals," and he sees the New Testament addressing bishops under the designation presbyters and comprehending presbyters under the name of bishop.<sup>31</sup>